
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ГРИГОРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «ГРИГОРЬЕВСКАЯ СОШ») 

__________________________________________________________________ 
ул. Черемушки, д. 3, с. Григорьево, Гусь-Хрустальный район, Владимирская область  601535 

тел.(факс) (49241) 51-9-43   E-mail: grigrsoch@mail.ru 

_____________________________________________________________________________________                                  

 

ПРИКАЗ 

 

 

21.09.2023                                                                                           № 77/1 

 

 О назначении ответственного лица 

за проведением аккредитационного мониторинга 

                                                                                                                                                             

В связи с введением Аккредитационного мониторинга системы образования    

согласно приказу Рособрнадзора  № 660, Министерства просвещения России 

№ 306,Министерства образования и науки России № 488 от 24 апреля 2023 

года «Об    осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере 

образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации и 

Министерством науки и  высшего образования Российской Федерации 

аккредитационного мониторинга   системы   образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить заместителя директора по УР Абасову И.А. ответственным 

лицом за проведение аккредитационного мониторинга  системы образования. 

 

2. Заместителю директора по ВР Минцевой В.В. разместить данный приказ на 

сайте школы в сети Интернет. 

 

 

Директор школы                                              О.В. Шатаева 

 

file:///C:/Users/AdmiN/AppData/Local/Temp/7zO8B963BDA/grigrsoch@mail.ru

		2023-10-03T12:34:37+0300
	Шатаева Оксана Владимировна




